•

" Município de Novo Hamburgo
",li' Estado do Rio Grande do Sul!li Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/50 1-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1
11 ADMI~ISTRAÇÃO

I..PREFEITeRA
NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 01 de março de 2023

Assunto: RESPOSTA AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIA

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Raizer Ferreira, informar:

espacho exarado pela DGD:

53/2023, 454/2023, 456/2023,
59/2023,482/2023 e 483/2023.

Atenciosamente,

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e será
atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais" .

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9400

Cont!"ibua c.om os Fundos Municipais da Criança e Adoiesc~:nt('; e/ou dos Direitos e Cid,1d~1ni<'lde Idoso. Doe S,mgue. Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE Ut..•.1AVIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br